ANTIOQUIA Y RIVERA DEPARTAMENTO DE HUILA 

NOMBRE DEL PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO SACÚDETE UBICADO EN EL 
MUNICIPIO DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA   

LOCALIZACIÓN DEL 
PROYECTO 

MUNICIPIO DEL PEÑOL, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA   

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

ETAPA II: CIENTO CINCO MILLONES SEISCIENTOS 
DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS M.CTE 
($105.617.260,00) 

VALOR DEL ANTICIPO 
(CUANDO APLIQUE) 

N.A. 

CONTRATISTA 

CONSORCIO JCB-21-069 – NIT 901.539.952-1 

R/L YUDY OLINDA QUINTERO CAMARGO – CC 52.149.027 

CONFORMADO POR: 

JCB CONSTRUCCION E INTERVENTORIA SAS – NIT 900.053.895-7 
– 70% - R/L ANA MILENA MONSALVE MORENO – CC 63.484.572